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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801513S

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit VoltInspect
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   L.3, Rr.Fetah Bllaca, Nr.Pasurie 2/244-
N4/1,Zk.8514, Durres 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, zhvillimin, zbatimin, mbikëqyrjen, 
kolaudimin, operimin dhe mirëmbajtjen e impianteve 
fotovoltaike, sistemeve të prodhimit të energjisë nga burime 
të rinovueshme, impianteve elektrike të tensionit të ulët, të 
mesëm dhe të lartë, si dhe çdo infrastrukture energjetike dhe 
industriale të lidhur me to.  Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës inxhinierike, asistencës teknike, auditimeve, 
testimeve, inspektimeve, termografisë, komisionimeve, 
optimizimit dhe monitorimit të sistemeve elektrike dhe 
energjetike, përfshirë impiante fotovoltaike, sisteme të 
ruajtjes së energjisë dhe sisteme të menaxhimit të energjisë, 
nenstacione elektrike, linja TU, TM, TL.  Projektimin, 
montimin, implementimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve 
elektrike, elektronike, elektromekanike, termike, sistemeve 
të ndriçimit, monitorimit, automatizimit, mbrojtjes, 
transmetimit të të dhënave dhe telekomunikacionit për 
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objekte civile, industriale dhe infrastrukturore.  Kryerjen e 
punimeve civile, elektrike dhe elektromekanike në funksion 
të realizimit, zgjerimit dhe mirëmbajtjes së projekteve 
energjetike dhe industriale.  Importin, eksportin, tregtimin 
me shumicë dhe pakicë të pajisjeve, makinerive, materialeve 
dhe teknologjive elektrike, elektronike, elektromekanike dhe 
fotovoltaike, përfshirë module fotovoltaike, invertera, bateri, 
sisteme montimi, pajisje mbrojtëse, kabllo, sisteme 
monitorimi dhe çdo pajisje tjetër të lidhur me sektorin 
energjetik dhe industrial.  Ofrimin e shërbimeve të 
menaxhimit teknik dhe operacional të projekteve energjetike, 
përfshirë studimet e fizibilitetit, hartimin e projekteve, 
menaxhimin e zbatimit dhe monitorin e performancës së 
impianteve energjetike.  Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër tregtar, industrial, financiar ose shërbimor që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj dhe që 
lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.  Objekti i aktivitetit 
te shoqërise mund të ndryshohet dhe/ose zgjerohet me 
vendim të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi dhe këtë statut.
Sonila Emini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 17/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sonila Emini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Esmeraldo Emini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VoltInspect
E-Mail: e.emini@voltinspect.com info@voltinspect.com 
Telefon: 0686020213 0697015334 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610613-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08014404-A477-46CB-A781-861F8640525B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C96056-D79C-42D6-B987-C89211AB6DCF

